
Program podpory: A

1 Síť pro rodinu, z.s. 26545136
Síť pro rodinu v Ústeckém kraji 2024

ANO ANO ANO ANO ANO
X X

17 17 17 18 16 18 18 121 17

2 Nadační fond VRBA 5057281
Praktická pomoc ovdovělým rodinám s dětmi

ANO ANO ANO NE ANO
X X

13 15 15 10 0 0 15 68 10

3 K.R.A. Litoměřice z.s. 7533021
Aktivní rodina v Litoměřicích

ANO ANO ANO ANO NE
X X

0 0

4
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě

70863601
Mezigenerační setkávání dobrovolníků se seniory a handicapovanými lidmi

ANO ANO ANO NE NE
X X

0 0

5 Salesiánský klub mládeže, z. s. Rumburk-Jiříkov 62231294
Mateřské centrum Koťátko

ANO ANO ANO ANO ANO
X X

16 18 18 15 15 18 18 118 17

6 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221
Šance pro všechny - domov bez násilí

ANO ANO ANO ANO ANO
X X

11 15 16 18 11 18 18 107 15

Program podpory: D

1 Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s. 28557395
Provoz Nábytkové banky Ústeckého kraje 2024

ANO ANO ANO ANO
X X X

18 18 15 18 18 18 18 123 18

2 Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. 22820701
Zajištění potravinové pomoci

ANO ANO ANO ANO
X X ANO

18 12 17 16 18 18 14 113 16

3 Charita Česká Kamenice 70818134
Materiální pomoc klientům Charity České Kamenice

ANO ANO ANO ANO
X X X

13 12 15 14 14 18 12 98 14

4 Nábytková banka Ústí nad Labem, z. s. 19400951
Zachraň nábytek II. !

ANO ANO ANO ANO
X X X

13 12 13 13 13 16 14 94 13

A
B
C
D
E
F
G

E

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách - II. kolo pogramu podpory A a D

číslo žádosti

žadatel Kritéria pro formální hodnocení žádostí Věcné - bodové hodnocení žádostí

název (dle RES) IČ Název projektu A B C D

Vyřazeno ve formálním hodnocení

F G Hodnotitel 1 Hodnotitel 2 Hodnotitel 3 Hodnotitel 4 Hodnotitel 5 Hodnotitel 6 Hodnotitel 7
Bodů 

celkem

Průměr 

bodů

D

Vyřazeno ve formálním hodnocení

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách - II. kolo pogramu podpory A a D

číslo žádosti

žadatel Kritéria pro formální hodnocení žádostí Věcné - bodové hodnocení žádostí

název (dle RES) IČ Název projektu A B C
Průměr 

bodů
E F G Hodnotitel 1 Hodnotitel 2 Hodnotitel 3 Hodnotitel 4 Hodnotitel 5 Hodnotitel 6 Hodnotitel 7

Bodů 

celkem

Podpora C: žadatel zajistil v předchozím roce, než na který žádá, alespoˇm 900 dobrovolnických hodin a z více než 75% byla provedena  sociálních a zdravotních službách s tím, že pouze z 20% je přípustné, aby se jednalo osociální služby pskytované samotným žadatelem o podporu
Podpora D: potravinová pomoc splnění § 11 odst 2 a 3 zákona č. 110/1997 Sb. O potravinách a tabákových výrobcích

1. Kritéria pro formální hodnocení žádostí: 

 podání žádosti v termínu stanoveným programem
podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh
žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů 
 žádost odpovídá účelu finanční podpory 
Podpora A: realizace poskytovaných aktivit na území ÚK alespoň 3 roky

Příloha č. 6


